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Regullat bazike të përdorimit të veturës të kompanisë EN LLC

Pas çdo përdorimi pastroje
nga mbeturinat brenda

veturës

Ndalohet pirja e duhanit

Në rast aksidenti menjëher

Kontaktohet Policia në 192
Raporti i policisë OBLIGATIV

Kontaktohet Baza
048433003 ose 046100830

Për hapje të rastit të aksidentit në
NAGJENT, FOTOT në momentin e

ndodhjës së aksidentit janë OBLIGATIVE

Vetura duhet të
pastrohet

2 herë në javë
Në rast se përdoruesit të veturës i është

lejuar marrja e veturës pas orarit të
puëns në shtëpi për vajtje ardhje,

pagesa për larjen e veturës bëhet nga
përdoruesi. Për përdoruesit e veturës
që nuk e kanë në posedim veturën për

vajtje ardhje, kompenzimin për autolarje
e bën kompania, me autolarjet qe ka

marreveshje.

Urdhëresa e punës për autolarje është
automatike në ditë të caktuara. Pas cdo

larje duhet të mbyllët urdhëresa e
punës përmes aplikacionit N’AGJENT
dhe të dorëzohen dëshmitë përkatese

dhe të pritet inspektimi nga menaxheri i
flotës.

Inspektimi javor
pas autolarjes

Inspektimi javor bëhet pas autolarjës
dhe duhet te fotografohen qartë të
gjitha pjesët e automatjetit sipas
radhës:

1. Disa foto kabina brenda se bashku
më kilometrat
2. Disa foto nga të gjitha anët e
veteurës
3. Fokusohen pjesët ku ka dëme nga
aksidentet paraprake nga të gjitha
këndet
4. Xhami i shoferit dhe retrovizorët
5. Dritat para dhe pas
6. Hapësira e ngarkesës
7. Pragjet

Për më shumë informata mbi përdorimin e automjetit lexoni
RREGULLORJA MBI PËRDORIMIN E AUTOMJETEVE TË KOMPANISË – “ E N L.L.C”, ne NAGJENT.

Regulloret e kompanisë jane pjesë e integrale e kontratës së punës.


